
Markéta V. (Marketarr) ID 130572 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 6:34

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
  Dobrý den,
  děkuji za Váš zájem o nabízené věci, prosím, přečtěte si podmínky prodeje.

  OBJEDNÁVKA / PLATBA:
  V případě, že věc závazně objednáte, co nejdříve Vás kontaktuji s podklady pro platbu. Preferuji platbu na účet či zaslání
složenkou na účet nebo na adresu. Prosím, hned v objednávce uvádějte adresu.
  Všechny dotazy ráda zodpovím, pište a ptejte se. Dotaz na přeměření (materiál, atd.) neberu jako rezervaci, proto se,
prosím, ozvěte co nejdřív, zda máte o věc zájem.
  Věci popisuji pravdivě dle jejich skutečného stavu, případné nedostatky fotím, takže víte, co můžete očekávat. Prodávané
zboží je po mně nebo po mých dětech, tudíž nošené a používané.

  POŠTOVNÉ:
  Poštovné je vždy uvedeno u konkrétní věci, pokud objednáte více věcí tak platíte pouze jedno poštovné (to se může navýšit
kvůli velikosti zásilky).
  Zásilky doporučeně lze poslat pouze do tloušťky 5 cm. Více věcí či objemnější oblečení posílám jako balík. Obyčejnou zásilku
je možno poslat pouze do 2 cm tloušťky (tedy max. menší tričko, bodýčko apod. dle dohody). Větší věci (např. mikiny, svetry,
bundy,...) se obyčejně posílat nedají.
  Obyčejné zásilky posílám pouze na Vaši vlastní odpovědnost, tedy neručím za jejich případnou ztrátu při přepravě.
  Ceníky si můžete prohlédnout na: www.ceskaposta.cz

  DODÁNÍ POŠTOU:
  Balíček odešlu nejpozději do 2 dnů od přijetí platby

  STORNO OBJEDNÁVKY / ZÁRUKA /VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  Pokud chcete objednávku stornovat, prosím, informujte mě obratem e-mailem.
  Vracím částku za zboží, nikoliv poštovné.
  Jedná se o soukromý prodej, který neupravuje Spotřebitelská smlouva OZ, ale kupní smlouva. Neexistuje tedy 14-ti denní
lhůta na vrácení. Akceptuji pouze oprávněné reklamace z důvodu vady, kterou jsem přehlédla - a to do 2 kalendářních dnů od
obdržení zásilky, v takovém případě poskytuji slevu. Po této lhůtě se již dá očekávat, že věc byla používána, tudíž akceptovat
nelze. Na reklamace typu "Zboží se mi nelíbí"či "nesedí mi velikost"......atd. nebude brána po špatných zkušenostech zřetel -
věcičky jsou nošené a i když jsou v bezva stavu, pořád jsou nošené a prané. Jakékoliv dotazy ohledně přeměření dopodrobna
ráda napíši :o)). Ptejte se proto, prosím, dříve než vecičku pošlu:o)).

  OSTATNÍ:
  Vedu fotoalbum spokojených zákazníčků – pochlubte se také :-)
  Hodnocení poctivě píši, očekávám to samé i z Vaši strany, pokud budete jen trochu s obchůdkem spokojeni.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

